
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 705

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:24:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2018

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em fretamento em ônibus tipo rodoviário micro-
ônibus e vans para atender as necessidades dos departamentos do município (itens desertos do
pregão presencial n° 044/2018).
Resumo: Contratação de empresa especializada em fretamento em ônibus tipo rodoviário micro-
ônibus e vans para atender as necessidades dos departamentos do município (itens desertos do
pregão presencial n° 044/2018).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2018 00:00:00 LINK para dowload Baixar

17/07/2018 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_47_2018 Baixar

17/07/2018 00:00:00 Edital Pregão 047-2018 Baixar

17/07/2018 00:00:00 Ata Pregão 047-2018 - Frete Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/705/contratacao-de-empresa-especializada-em-fretamento-em-onibus-tipo-rodoviario-micro-onibus-e-vans-para-atender-as-necessidades-dos-departamentos-do-municipio-itens-desertos-do-pregao-presencial-n-0442018/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1259_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1260_cfcdbb241e3cb45b0c78cc04c2d0196f.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1261_1650a2fd6349e692dac69ccd731b7c24.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1281_aeccf4ae39855d0e63c9700e8cf2998b.pdf

